ГЛАВА
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2015 г.    № 2
с. Краснореченка
         О назначении публичных слушаний «По  проекту внесений изменений и дополнений в Правила благоустройства территорий Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального  района Воронежской  области»
         В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснореченского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 30.12.2005 года № 35 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Краснореченском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Назначить и провести публичные слушания по проекту « Внесение изменений и дополнений в Правила благоустройства территорий Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области » на 10.12.2015 г. на 14 часов, в здании администрации по адресу: ул. Советская д. 1
      2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «Внесение изменений и дополнений в Правила благоустройства территорий Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области » в составе:
1) Остросаблина Вера Ивановна - депутат Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения;
2) Калиниченко Людмила Васильевна - депутат Совета народных депутатов Краснореченского сельского поселения;
3) Скворцова Людмила Ивановна – заместитель главы администрации Краснореченского сельского поселения;
4) Белолипецкая Марина Николаевна – ведущий специалист - главный бухгалтер администрации;
5) Толоконникова Лариса Алексеевна – работник ВУС администрации сельского поселения;
6) Щелканова Лидия Викторовна - директор МКУК «ЦДИ Краснореченского сельского поселения».
         3. Рабочей группе по подготовке и проведению публичных слушаний:
         3.1. Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях.
         3.2. Итоговые материалы публичных слушаний обнародовать в порядке, установленном Уставом Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

Глава Краснореченского
сельского поселения                                                                Ю.В. Гусева
[bookmark: _GoBack]